[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 ноября 2022 г.                                                                               № 53
О внесении изменений в Постановление № 51 от 26 марта 2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению информации о порядке предоставления жилищно – коммунальных услуг населению»

В целях приведения муниципального правового акта Шелтозерского вепсского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести следующие изменения в Постановление № 51 от 26 марта 2012 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению информации о порядке предоставления жилищно – коммунальных услуг населению»:
- абзац 1 пункта 5.3 административного регламента изложить в следующей редакции: «Заявители имеют право обратиться с жалобой лично или направить письменное обращение, жалобу (претензию) (Приложение № 3 к настоящему Административному регламенту) в электронной форме через систему досудебного обжалования https://do.gosuslugi.ru, посредством официального сайта https://sheltozero.ru/, по электронной почте admshelt@onego.ru, через ГБУ РК "МФЦ",  Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций) http://www.gosuslugi.ru, Регионального портала https://uslugi.karelia.ru.
Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Шелтозерского
вепсского сельского поселения

                                   И.М.Сафонова

_1234567890